

SEC 051 / 2021-22

5th August 2021

The General Manager, DCS – CRD BSE Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort, MUMBAI - 400 001 Scrip Code: 500114

The General Manager, DCS – CRD National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), MUMBAI - 400 051 Symbol: **TITAN** 

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication for unaudited financial results for the first quarter ended 30th June 2021

Pursuant Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) and Dhina Thanti (Tamil version) on 5<sup>th</sup> August 2021 with regard to Unaudited Financial Results (standalone and consolidated) for the first quarter ended 30<sup>th</sup> June 2021.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,

For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty

General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated

**Titan Company Limited** 





## **TITAN COMPANY LIMITED**

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu. E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in

> Tel.: +91-80-6704 7000 CIN: L74999TZ1984PLC001456

A TATA Enterprise

STATEMENT OF LINAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2021

₹ in crores

	Particulars '	Standalone				Consolidated			
		3 months ended			Year ended	3 months ended			Year ended
		30-06-2021 (Unaudited)	31-03-2021 (Audited)	30-06-2020 (Unaudited)	31-03-2021 (Audited)	30-06-2021 (Unaudited)	31-03-2021 (Audited)	30-06-2020 (Unaudited)	31-03-2021 (Audited)
1	Total income from operations (including other income)	3,314	7,169	1,901	20,783	3,519	7,551	2,020	21,830
2	Profit/ (loss) for the period (before tax and exceptional item)	82	702	(335)	1,370	39	730	(361)	1,327
3	Profit/ (loss) for the period before tax (after exceptional item)	82	702	(335)	1,233	39	730	(361)	1,327
4	Net profit/ (loss) for the period after tax (after exceptional item)	61	529	(270)	877	18	568	(297)	974
5	Total comprehensive income for the period (after tax)	87	566	(420)	1,083	46	604	(448)	1,183
6	Equity share capital	89	89	89	89	89	. 89	89	89
7	Other equity			Part of the second	7,464	Service Contract labor	The second	The state of the	7,408
8	Earnings/(loss) per equity share (of ₹1/- each) Basic*: Diluted*: *Not annualised	0.69 0.69	5.96 5.96	(3.04)	9.88 9.88	0.22 0.22	6.36 6.36	(3.28)	10.96 10.96

1. Consolidated audited financial results for the quarter ended 30th June 2021 can be viewed on the website of the Company, National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Ltd. Information of audited standalone financial results for the quarter ended 30th June 2021 can be viewed on the website of the Company, National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Ltd. Information of audited standalone financial results for the Quarter ended 30th June 2021 can be viewed on the website of the Company, National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Ltd. Information of audited standalone financial results for the Quarter ended 30th June 2021 can be viewed on the website of the Company in terms of Regulation 47(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Regulations") is as under:

Jointly controlled entity

**Associate Company** 

Green Infra Wind Power Theni Limited

Montblanc India Retail Private Limited (until 12th March 2021)

2. The above consolidated financial results includes results of:

Subsidiaries

Caratlane Trading Private Limited

StudioC Inc. (from 11th February 2021) (100% Subsidiary of Caratlane Trading Private Limited)

Titan Engineering & Automation Limited

TEAL USA Inc. (from 15th April 2021) (100% Subsidiary of Titan Engineering & Automation Limited)

Favre Leuba A G, Switzerland

Titan Watch Group Limited, Hong Kong (100% Subsidiary of Favre Leuba A G)

Titan Holdings International FZCO (from 15th October 2019)

Titan Global Retail L.L.C (from 15th December 2019) (Subsidiary of Titan Holdings International FZCO)

Titan Commodity Trading Limited (from 10th August 2020)

TCL North America Inc. (from 15th April 2021)

- 3. The figure for the quarters ended 31th March 2021 are the balancing figure between the audited figures of the full financial year and the unaudited year to date figure upto the third quarter of the financial year ending 31st March 2021.
- 4. The statutory auditors have carried out limited review of the consolidated unaudited financial results for the quarter ended 30th June 2021 and have issued unmodified review report.
- 5. During the quarter ended 30th June 2021, the Group has incorporated the following entities; TCL North America Inc., as a wholly owned subsidiary of Titan Engineering & Automation Limited.
- 6. During the quarter ended 30th June 2021, the Group sold gold-ingots aggregating ₹424 crores (quarter ending 30th June 2020: ₹601 crores) to various customers dealing in bullion, which is disclosed as other operating revenues.
- 7. During the quarter ended 30th June 2021, the Group has received rent reduction/ waiver from certain landlords due to COVID 19 pandemic. Accordingly, the Group has received rent reduction/ waiver from certain landlords due to COVID 19 pandemic. Accordingly, the Group has received rent reduction/ waiver from certain landlords due to COVID 19 pandemic.
- 8. The consolidated unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30th June 2021 have been reviewed by the Board on 3rd August 2021 and approved by the Board of Directors at their meeting on 4th August 2021.

Place: Bengaluru Date: 4th August 2021 **CK VENKATARAMAN** Managing Director

TANISHQ

ता TITAN

fastrack

ZOYA

SKINN

TITAN eyeplus,



## டைட்டன் கம்பெனி விடுடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்ப்ளெக்ஸ், ஒசூர்-635 126, தமிழ்நாடு. E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in

Tel: +91-80-6704 7000 CIN: L74999TZ1984PLC001456

A TATA Enterprise

30 ஹின் 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான கணிக்கை செய்யப்படாக நிதி முடிவுகளின் அறிக்கை

	Character Company Commence Sensitives and The Commence Co									
Shumbadt	தனித்தியங்குவது				ஒருங்கிணைந்தது					
en no pro-en	3 மாத முடிவில்			ஆண்டு முடிவில்	3 மாத முடிவில்			ஆண்டு முடிவில்		
	30-06-2021 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31-03-2021 தணிக்கை செய்யப்பட்டது	30-06-2020 தனிக்கை செய்யப்படாதது	31-03-2021 தனிக்கை செய்யப்பட்டது	30-06-2021 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31-03-2021 தனிக்கை செய்யப்பட்டது	30-06-2020 30-06-2020	31-03-2021		
செய்யாடுகளினிருந்து பேற்ற பெற்ற வருகாய் (இதர வருகாய் உட்டிட)	3,314	7,169	1,901	20,783	3,519	7.551	2,020	21.830		
இந்த காலத்திற்கான இயாடம்   (நடைம்) (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை சேறுத்தும் (நம்)	62	702	(335)	1,376	39	730	(361)	1.327		
் வரி சேறுத்துவதற்கு முற்றைப் காவத்திற்கான இலாபம் / (நஷ்டம்) (விதிவியக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்ட வந்தை சேறுத்திப் சின்)	82	702	(335)	1,233	39	730	(362)	1.327		
யரி செறுத்தியதற்கு பிற்றைய காயத்திற்கான நில இயாயம் / (நஷ்டம்) (விதிவியக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டனத்தை செறுத்திய பின்)	61	529	(270)	877	18	568	(297)	974		
5. இந்த காவத்திற்கான பெருத்த விரிவான வருமாகம் (வரி சேலுத்திய மின்)	87	566	(420)	1,083	46	504	(445)	1.183		
s. All gold ones thereon	89	89	89	89	89	59	89	89		
7, was used				7,464				7,408		
B. சரி ஒப்பும் பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானங்கள் / (நடியம்) (ஒவ்வொன்றும் கு. 1/-) கூடிய்படை* : நீர்ப்பித்தது * : *ஆன்டுவார்யாக மேற்கோள்ளப்படவில்லை	0.69	5.96 5.96	(3.04)	9.88 9.88	0.22	6.36 6.36	(3.28)	10.96 10.96		

ட 30 ஜின் 2021 தேதியன்ற முடியடைந்த காமான்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகளை நிறுவனத்தின் இணையதனம், நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா கிமிடேட் (என் என். ஈ) மற்றும் 3 எஸ். ஈ விட் ஆகியவந்தின் இணையதனம் காணவாய் SEBI (பட்டியலிடும் உடைகள் மற்றும் பெளிப்படுத்தம் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் (2015 ("SEBI ஒழுங்குமுறைகள்") என்பதன் ஒழுங்குமுறைகள் (11) (பி)-ன் அடிப்படையினை நிறுவனத்தின் தனிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்தியங்கும் நிறு முடிவுகளின் விபரங்களாவன;

மேற்கண்ட ஒருக்கிணைந்த நிதி முடிவுகள். கீழ்க்கண்டவற்றின் முடிவுகளை உள்ளடக்கியது:

good Spanish

STOP COME & GOOD STOP COST COUNTY

கூடுவு C இங்க (11 ஆகிரவரி 2021 முதல்) (காரட்டேன் நரேடிங் இனர்வேட் கிறிடேட் நிறுவனத்தின் 100% துணை நிறுவனம்)

MILLE BOOKEN BY & MICH CONSIDER WINDOW

ஆ # ஆ க் (கக்) யு எக் ஏ இங்க் (15 ஏப்ரக் 2021 முதல்) (டைட்டன் இன்றினியரிங் & ஆட்டோமேஷன் விமிடெட் நிறுவனத்தின் 100% தனை நிறுவனம்)

"Quest eligibit of the deal attempts

டை மன் வாட்ச் அது கிறிப்பட் ஒரங்காம் (ஃபோம் கிறப்பா ஏ ஜி-ன் 100% துணை நிறுவனம்)

ன பட்ச செல்க நடிக்கு இடை சிறேவனர். எப்ப இலேட்சி ஓ (15 அக்டோபர் 2019 முதல்)

கூட்டன் அனேறும் சீடெய்க எக் எவு சி 1.5 டிசும்பர் 2019 முதல்) (கூடப்பன் தோக்டிங்ஸ் இடைச்சேஷனம் எட்ப இலெட் சி ஓ-ன் துவண சிறுவனம்)

were a service of the district 10 sector 2000 (ppd)

டி சி எல் நார்த் அமெரிக்கா இங்க். (15 ஏப்ரல் 2021 முதல்)

3 31 மார்ச் 2021 அன்ற முடிவடைந்த கட்டாண்டுகளுக்கான புள்ளின்றம். முழு நிதியாண்டின் நணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளினினரங்கள் மற்றும் 31 மார்ச் 2021 அன்ற முடிவடைந்த கட்டாண்டுகளுக்கான புள்ளின்றம். முழு நிதியாண்டின் முறியாண்டின் முறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண்கள் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின் மூறியாண்டின புள்ளின்றாங்களுக்கின் பேயான சுமற்கை புள்ளினிவரமாகும்

க. கட்டத்தியான தணிக்கையாளர்கள். 20 ஜூன் 2021 தேதியன்று முடிவடைந்த கரவாண்டுக்கான ஒருங்கினைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத திதி முடிவுள்ள வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வை மேற்கோண்டு, திருத்தப்படாத மறு ஆய்ய அதிகள்களை வெளியிட்டுள்ளனர்.

5. 30 ஹின் 2021 தேதியன்ற ஓந்தனை ந்த காயரண்டில், குழும்மானது கீழ்க்கண்ட நிறுவனங்களை நிறுவியது:

டைட்டன் காபெனி கிடுப்பட்ட நிறுவறத்தின் முழு உடையம் நடிகள் நிறுவனமாக, டி சி எல் நார்த் அமெரிக்கா இங்க

டை டன் இன்றிலியரில் 8 ஆட்டோடேஷன் விடுடே நிறுவனத்தின் முழு உடையை துணை நிறுவனமாக, டி ஈ ஏ ம் (உல்) யு என் ஏ இங்க

5. 30 ஜின் 2021 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டில், குழும்மானது ரு 424 கோடி (30 ஜின் 2020 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டு). ரு. 601 கோடி) மதிப்புள்ள தங்கக் கட்டிகளை தங்கத்தை கையாளும் பல்வேறு வாடிக்கையாளாகளுக்கு, விறும்மானது ரு 424 கோடி (30 ஜின் 2020 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டில், குழும்மானது ரு 424 கோடி (30 ஜின் 2020 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டில், குழும்மானது ரு. 424 கோடி (30 ஜின் 2020 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டில், குழும்மானது ரு. 424 கோடி (30 ஜின் 2020 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டில், குழும்மானது ரு. 424 கோடி (30 ஜின் 2020 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டில், குழும்மானது ரு. 424 கோடி (30 ஜின் 2020 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டில், குழும்மானது ரு. 424 கோடி (30 ஜின் 2020 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டில், குழும்மானது ரு. 424 கோடி (30 ஜின் 2020 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டில், குழும்மானது ரு. 424 கோடி (30 ஜின் 2020 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டில், குழும்மானது ரு. 424 கோடி (30 ஜின் 2020 அன்ற முடிவடைந்த காலாண்டு)

7. 30 ஜூன் 2021 அன்ற முடிவடைந்த காலாளடில், கோணிட 19 நோய்த்தொற்று காறணமாக வாடகைக் குறைப்பு / தன்னுபடியை சில நில உரிமையாளர்களிடமிருந்து குழுமம் பெற்றது. அதற்கேற்பு 30 ஜூன் 2021 அன்ற முடிவடைந்த காலாளடில், கோணிட 19 நோய்த்தொற்று காறணமாக வாடகைக் குறைப்பு / தன்னுபடியை சில நில உரிமையாளர்களிடமிருந்து குழுமம் பெற்றது.

கோடியை குழும்ம் அடிகோத்துள்ளது (30 ஜூன் 2020 அன்ற முடிவுடைந்த காமாண்டு: கு. 24 கோடி) SALTEGRAD SHOREMENTILLES

இடம் : பெங்களூரு G56 : 4 34500 2021 A GO GOINGLETIDOS நிர்யாக இயக்குனர்

TANISHQ

(III) TITAN







கூட்டாக கட்டுப்படுத்தப்பட்ட நிறுவனம்

கிரீன் இன்ஃப்ரா விண்ட் பவர் தேவி மிடிபெட

இணை நிறுவனம்

wroten Germin ( Selem #Girlist Georgen Black 12 worth 2021 way)



















